
Ragione sociale
Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta Data consegna Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato

Stati

documentazione

C.G.C. S.R.L.

SOCIETA' A

SOCIO UNICO

Si'
25/06/2021

12:04

Non

partecipante

singolarmente

25/06/2021

13:01

25/06/2021

12:04
No Si'

CIPAR SRL Si'
25/06/2021

12:04

Invito

accettato

25/06/2021

12:21

25/06/2021

12:04
No Si'

COGEMA S.R.L.

(*)
Si'

25/06/2021

12:04

Attesa

accettazione

invito

25/06/2021

12:04
No

No: Invito

non

accettato

CONSORZIO

CIRO MENOTTI

S.C.p.A.

Si'
25/06/2021

12:04

Attesa

accettazione

invito

25/06/2021

12:04
No

No: Invito

non

accettato

CONSORZIO

INNOVA SOCIETA'

COOPERATIVA

Si'
25/06/2021

12:04

Invito

accettato

25/06/2021

12:51
No Si'

gesaf srl Si'
25/06/2021

12:04

Non

partecipante

29/06/2021

10:55

25/06/2021

12:04
No

No: Non

partecipante

GRANDI LAVORI

SCARL

CONSORZIO

STABILE

Si'
25/06/2021

12:04

Invito

accettato

25/06/2021

12:45

25/06/2021

12:04
No Si'

NUOVE

INIZIATIVE SRL
Si'

25/06/2021

13:03

Non

partecipante

25/06/2021

13:08

25/06/2021

13:03
No

No: Non

partecipante

Fornitori gara
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Ragione sociale
Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta Data consegna Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato

Stati

documentazione

R.T.I. cost.endo -

C.G.C. S.R.L.

SOCIETA' A

SOCIO UNICO -

PMP Costruzioni

s.r.l. (*)

No
Invito

accettato

05/07/2021

11:16
No Si'

R.T.I. cost.endo -

S.C.A.

UNIPERSONALE

S.R.L. -

ELI.COSTRUZIONI

S.R.L. (*)

No
Invito

accettato

05/07/2021

16:33
No Si'

S.C.A.

UNIPERSONALE

S.R.L.

Si'
25/06/2021

12:04

Non

partecipante

singolarmente

25/06/2021

17:28

25/06/2021

12:04
No Si'

SCA.CE.BIT. S.r.l. Si'
25/06/2021

12:04

Invito

accettato

25/06/2021

14:48

25/06/2021

12:04
No Si'

Fornitori gara
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