Fornitori gara

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
C.G.C. S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO	Si'	25/06/2021 12:04	Non partecipante singolarmente	25/06/2021 13:01	25/06/2021 12:04	No		Si'	
CIPAR SRL	Si'	25/06/2021 12:04	Invito accettato	25/06/2021 12:21	25/06/2021 12:04	No		Si'	
COGEMA S.R.L.	Si'	25/06/2021 12:04	Attesa accettazione invito		25/06/2021 12:04	No		No: Invito non accettato	
CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.p.A.	Si'	25/06/2021 12:04	Attesa accettazione invito		25/06/2021 12:04	No		No: Invito non accettato	
CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA	Si'	25/06/2021 12:04	Invito accettato	25/06/2021 12:51		No		Si'	
gesaf srl	Si'	25/06/2021 12:04	Non partecipante	29/06/2021 10:55	25/06/2021 12:04	No		No: Non partecipante	
GRANDI LAVORI SCARL CONSORZIO STABILE	Si'	25/06/2021 12:04	Invito accettato	25/06/2021 12:45	25/06/2021 12:04	No		Si'	
NUOVE INIZIATIVE SRL	Si'	25/06/2021 13:03	Non partecipante	25/06/2021 13:08	25/06/2021 13:03	No		No: Non partecipante	

Fornitori gara

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
R.T.I. cost.endo - C.G.C. S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO - PMP Costruzioni s.r.l. (*)	No		Invito accettato	05/07/2021 11:16		No		Si'	
R.T.I. cost.endo - S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L ELI.COSTRUZIONI S.R.L. (*)	No		Invito accettato	05/07/2021 16:33		No		Si'	
S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L.	Si'	25/06/2021 12:04	Non partecipante singolarmente	25/06/2021 17:28	25/06/2021 12:04	No		Si'	
SCA.CE.BIT. S.r.l.	Si'	25/06/2021 12:04	Invito accettato	25/06/2021 14:48	25/06/2021 12:04	No		Si'	